Secundo, tenetur beneficiatus (si post sex menses ab obtento beneficio divinum officium non dixerit sine legitimo impedimento) fructus beneficii tanquam injuste perceptos in fabricam beneficii, vel pauperum elemosynas erogare; etiam ante sententiam judicis, *ib.* *num.* 5 et 6.

Neque hanc restitutionem compensare potest beneficiatus per elemosynas ante neglectam recitationem datas ex fructibus beneficii, ob quod tenetur ad horas; at ob neglectas horas satis est post illud tempus, a quo beneficiatus omisit, dare elemosynam, etiamsi non cogitet de debito, neque intendat dare in exsolutionem suæ obligationis, *ibid.* *num.* 7 et 8.

Tertio, tenetur beneficiatus curatus professionem

fidei emittre coram episcopo, vel, eo impedito, coram ejus vicario generali intra duos menses a die adeptæ possessionis beneficii; et promoti ad dignitates, et canonicatus in cathedralibus, non solum coram episcopo, seu ejus vicario generali, sed etiam coram capitulo. Vide *verb.* Beneficiatus *art.* 1, *num.* 9 et 10.

Hanc fidei professionem per seipsos, et non per procuratorem tenentur emittre provisi de parochialibus, et de canonicatibus in cathedralibus, *ib.* *num.* 11.

Et eandem tenentur denovo emittre illi qui in adeptione alterius beneficii similis eam iam omiserunt, *ib.* *num.* 12.

Fidei professionem intra duos menses non facientes tenentur restituere fructus perceptos post lapsos ipsos duos menses, nisi ipsa Sacra Congregatio eos remiserit, seu condonaverit, *ib.* *num.* 13.

Tales autem emittentes fidei professionem, licet non faciant fructus suos, distributiones tamen acquirunt, et faciunt suas; nec privantur aliis effectibus possessionis, *ib.* *num.* 14 et 15.

Cæteri vero beneficiati, licet non teneantur professionem fidei emittre vigore concilii Tridentini, et constitutionis Pii IV, tamen tenentur ipsam emittre vigore legum diocæsanarum, *ib.* *num.* 16.

Professio fidei emitti potest coram vicario generali, episcopo nedum impedito, verum etiam non impedito de ipsius tamen licentia, *ib.* *num.* 66.

An professio hæc fidei fieri possit per procuratorem speciale habentem mandatum, *ibid.* *num.* 67.

An requiratur sententia declaratoria, ut qui fidei professionem non emittunt, fructus amittant, *ib.* *num.* 68.

An hi qui intra duos menses professionem fidei non emiserunt, fructus perceptos intra ipsos duos menses amittant, *ib.* *num.* 69.

Distributiones et anniversaria non amittuntur ab his, qui professionem fidei non emittunt. Quando secus, *ib.* *num.* 70 et 71.